Of. G.P. N.º 0195/2004

 Sorriso - MT, em 25 de maio de 2004.

Senhor Secretário,

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria o Requerimento n° 085/2004, o qual tramitou e foi aprovado na Sessão Ordinária do dia 24 de maio do corrente ano, bem como, fita de vídeo contendo imagens das estradas mencionadas no requerimento.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação a proposição apresentada, desde já agradecemos.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente
Ilustríssimo Senhor

LUIZ ANTONIO PAGOT

DD. Secretário de Estado de Transportes e Obras

Cuiabá-MT